
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 05/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 07 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ mua sắm tài sản, thiết bị dạy học  

Năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 03 năm 2016 của Bộ Tài 

chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị – xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg, ngày 31/12/2017 của Thủ tướng 

Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường và năng lực của cán bộ, giáo viên, 

nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ mua sắm tài sản, thiết bị dạy học Trường THCS Quế 

Thuận năm 2023 gồm các Ông (Bà) có tên sau đây: (Có danh sách đính kèm). 

Điều 2. Tổ mua sắm tài sản, thiết bị dạy học có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng 

thẩm định, lựa chọn mua sắm trang thiết bị đảm bảo yêu cầu về kĩ thuật và thực hiện 

mua bán theo đúng các văn bản hiện hành. 

Điều 3.  Tổ Văn phòng, tổ chuyên môn, trưởng các bộ phận và các Ông (Bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./- 

 
Nơi nhận: 

-Như Điều 3; 

-Niêm yết phòng GV; 

-Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

  

 

 

 

Lê Văn Thêm 



 

 

DANH SÁCH TỔ MUA SẮM TÀI SẢN, THIẾT BỊ DẠY HỌC NĂM 2023  

(Kèm theo Quyết định số: 05/QĐ-THCSQT ngày 07 tháng 01 năm 2023                                               

của Hiệu trưởng trường THCS Quế Thuận) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Thái Văn Nam P. Hiệu trưởng Phó tổ trưởng  

3 Đinh Đức Quang GV, CTCĐ Thành viên  

4 Nguyễn Hoàng Minh TT tổ Văn phòng Thành viên  

5 Nguyễn Thị Huyền Kế toán Thành viên  

6 Phan Thị Hà Ly Phụ trách Thiết bị Thành viên  

7 Phạm Văn Anh GV, phụ trách PBM Thành viên  

8 Đặng Thị Bé TTCM Thành viên  

9 Khương Thị Thùy Dương TTCM Thành viên  

10 Nguyễn Đình Trung TTCM Thành viên  

Danh sách này gồm có 10 người./- 

 
 

 


		levanthem75@gmail.com
	2023-04-03T16:35:16+0700
	Location
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-04-03T16:37:07+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-04-03T16:37:07+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




